
令和8年2月　第1号

 〒252-0226

相模原市中央区陽光台2-29-7

 tel    042-730-3922

 fax　042-730-3923

　　まだまだ寒さが厳しい２月ですが。皆様におかれましては益々ご健勝のことと
　お喜び申し上げます。また、日頃より当事業所の運営にご理解とご協力を賜り、スタッフ一同心より感謝
　しております。
　　さて、このたび小規模多機能型居宅介護事業所アゼリアをご利用の皆さま、ならびに地域・関係者の
　皆さまに「アゼリア通信」をお配りすることといたしました。
　　当事業所はお陰様で開所13年目を迎えました。行き届かない点も多々あり色々な場面でご迷惑を
　お掛けしてしまうこともあったかと思います。しかし、皆さまに支えられながら日々元気をいただき、
　レクリエーション活動や各種行事をはじめ、個々に合う機能訓練や個別支援、さまざまな形で利用者様と
　触れ合い、充実した毎日を送ってこられたと思っております。
　　今後このお便りを通して、アゼリアでのご様子をご家族様にも知っていただき、ご家庭と事業所との
　コミュニケーョンの一つとして役立てていけたらいいなと思っております。また、地域・関係者の皆さま
　にもアゼリアをより知っていただけたら幸いに思います。皆さまに楽しみにしていただけるようなお便
　りの配信が出来るよう取り組んでいきたいと思っております。末永くよろしくお願いいたします。
　　ご感想やご意見などございましたら、何でもお寄せいただけると嬉しく思います。今後の参考にさせて
　いただきます。
　　今後もスタッフ一同力を合わせて頑張ります。どうぞよろしくお願いいたします。

【1月初詣　亀ヶ池八幡宮＆村富神社⛩】 　　　＜亀ヶ池八幡宮＞

　とてもいいお写真です♡　　　亀ヶ池に素敵な羽子板が♪
　         

　　ハイチーズッ

　　　　パシャリ📷 　　　　　　　　　　　　　今年も元気に

　　　　　　　過ごせますように✨

　　　　　村富神社です(^^♪ 　　　村富神社の手水舎のお花がとても綺麗でした♫♫

(株)アイシマ　小規模多機能型居宅介護事業所

アゼリア通信

　お好きな羽子板をえらび



　　毛糸で雪だるまのぼうし制作しました⛄

　　　　風船バレー🎈 真剣に制作してくださっています🎶 　　　　おめでとうございます♫♫

　＜節分＞

　スタッフから皆様に 　　  「鬼はそと～！」皆さん全力で

　お花をお裾分け♡ 　　職員に豆を投げつけました(*´з`)

　　　　　　　毎月恒例のカレンダー作り♪ 　　　　　卓上ボーリング🎳 　　　絵具でパンジーつくり♫♫

　　　　　＜おやつ外出レク＊サイゼリア＞

【1月活動＆レクリエーション♪】

　　　　みんなでコツコツ作りました♪

　　　　1月誕生日のお2人です

【2月活動＆レクリエーション♪】

　　　　玄関入ってすぐのアゼリア🌸

いつまでもお元気で(*^^)
2月お誕生日の方です🎶脳トレプリント真剣です❕

近隣のサイゼリアまで散歩がてらコーヒーとプリンを(*'ω'*)

＊ アゼリア通信の配布・掲示に関し、掲載されているすべてのご利用者様の同意を得ております。


